40003858822, Zvērinātu revidentu komercdarbības licences 
Nr. 134) par SIA „LRTIB” 2025. gada finanšu pārskata revidentu (atbildīgais zvērināts revidents Marija 
Jansone – sertifikāts Nr. 25). 

8.2. Noteikt SIA „LRTIB” 2025. gada finanšu pārskata revidentam AS “Next Audit Advice” atlīdzību 
1 452,00 euro (viens tūkstotis četri simti piecdesmit divi euro) apmērā, tajā skaitā PVN.  

SIA “LRTIB” valdes locekle         Sintija Pusaudze